
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 764,581 662,895 101,686

국            511,432 511,432 0

시비          127,857 127,857 0

구비          125,292 23,606 101,686

국민기초생활보장 715,179 662,895 52,284

국            511,432 511,432 0

시비          127,857 127,857 0

구비           75,890 23,606 52,284

저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) 715,179 662,895 52,284

국            511,432 511,432 0

시비          127,857 127,857 0

구비           75,890 23,606 52,284

의료비반환금 52,284 0 52,284

802 반환금기타 52,284 0 52,284

03 과오납금등 52,284 0 52,284

  ○과오납금                52,284                  0           52,284  52,284,000원

재무활동(주민생활지원과) 49,402 0 49,402

보전지출(의료보호기금특별회계) 49,402 0 49,402

국시비보조금반환금 49,402 0 49,402

802 반환금기타 49,402 0 49,402

01 국고보조금반환금 37,154 0 37,154

  ○ 의료급여관리사 기간제근로자                 4,744                  0            4,744

  ○ 의료급여 진료비 지원                32,410                  0           32,410

  4,744,000원

  32,410,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,248 0 12,248

  ○ 의료급여관리사 기간제근로자                 1,186                  0            1,186

  ○ 의료급여 업무보조 기간제근로자                    87                  0               87

  ○ 의료급여 관리요원 여비                    55                  0               55

  ○ 의료급여 진료비 지원                 8,240                  0            8,240

  ○ 의료급여업무관리                 2,680                  0            2,680

  1,186,000원

  87,000원

  55,000원

  8,240,000원

  2,680,000원


